
*:E+:,{¡,

E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

D¡recc¡ón Adm. y Finanzas
Dpto. Adouisiciones

ApRUEBA TLAMADo A LtcrrActóN púauca e
TRAVES DEt MERCADo PtJBUco.

DECRETO N' ó61 t

LOTA, 19.05.2022

VISTOS:

a) Solic¡tud de Compra de Materiales y/o Trabajo

N" 28 de Fecha f3.05.2O22 Fol¡o 0491 de fecha 13.05.2022, Relac¡ones Públicas;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Minister¡o de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de
Sum¡nistro y Prestac¡ón de Servic¡os;

d) Ley N' 19.880, sobre base de los
procedimientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado;

e) D.F.L. N" 7/2006 de M¡n¡ster¡o del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 1le y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de M unicipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE TLAMADO A TICITACIóN PI,BLI-

CA, para realizar las Adquisición, según lo indica en letra B) de los vistos del presente decreto;

Ze APRUEBASE PRIMER LLAMADO a L¡citación

Pública, a través del Mercado Publico
3e PUBLíQUESE en el Portal Mercado Público

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIENES

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE..

POR ORDEN D#
irltttl

2 iPALUNÉ
SECR

1
IGUEL ARJO

SECRETARIO

RMC/rol.-
Distribución:
- Adq uis¡c¡ones

- Arch¡vo.-

ESTEROS

U IPAL tMU N ICI

ERT

-AL¡D

ú
,t\\\§\§


